Z woli *JO. Xięcia Feldmarszałka, Głównodowodzącego Armją Czynną*, w *Biuurze Zarządu Jenerał Intendenta Armji*, odbywał

sie będzie publiczna licytacja, na dostawę produktów **ŻYWNO-**
SCI, dla wojsk w Królestwie Polskiem konsystujących, na czas
od 1/13 Października r. b., do 1/13 Stycznia r. p. 1851. Termin
licytacji oznaczają się: przedstanowczej na dzień 21 Sierpnia
(2 Września), a konkluzyjnej czyli przetargu na 25/6 t. m. Peł-
niący obowiązki Generał Intendenta Armii Czynnej, podając o
tem do publicznej wiadomości, wzywa Konkurentów do stawie-
nictwa na powyższe terminy w wspomnianym Biurze, z prawem
kaucjami: w walucie i dowodach pieniężnych na 5 części, a w nie-
ruchomościach na 3 części liverunkowej summy.

Chcący nabyć takowe, bliżej
na gruncie, tak o cenie jako i widzeniu onych, poinformowanym
zostanie.

PANTALJON mahoniowy, o pół 7mej okta-
wy, w dobrym stanie, jest do sprzedania przy u-
licy *Sto-Krzyżkiej* pod Nr 1366. Wiadomość w po-
dwórzu na dole.

BANK POLSKI

Podaje powtórnie do publicznej wiadomości, że **OBLIG** Banku,
wystawiony w d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1848 r. za Nr 13,416,
na imie *Mikołaja Porochowszczykowi* na summe *Rsr. 300*, skra-
dziony został właścicielowi w d. 9/21 *Września* 1849 r. Wzywa
przeto każdego ktoby był w posiadaniu rzeczonoego *Obligu*, iżby tak-
owy w *Kantorze* Banku złożył, lub też mając wiadomość o miej-
scu jego znajdowania się, *Bankowi* doniósł przed dniami 5/17 *Gru-*
dnia r.